
 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 1 z 19 
 
 

Členům Rady m.č. Brno-Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 

USNESENÍ 
 

z mimořádné schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 19. července 2022 v zasedací 
místnosti Rady m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 od 08:00 hodin 

Přítomni:  
PhDr. Jiří Čejka, Bc. Michal Krejsa, prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc., Mgr. Tomáš Pokorný 

 

Omluveni:  

MUDr. Mgr. Miroslav Šeda Ph.D., PhDr. Lukáš Karnet, Ing. Mgr. Martin Hynšt 

 

 
Dále přítomni: 
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice 
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí finančního odboru 

PROGRAM 
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Žádost o prodloužení termínu realizace na akci „Pořízení 
a instalace lanového prvku při ulici Velkopavlovická“ 

písemně Prof. MVDr. Petr 
Dvořák, CSc. 

4. VZMR – Výběr zhotovitele na akci „Konvektomat pro ZŠ 
Mutěnická 23“ – přidělení zakázky a schválení kupní 
smlouvy 

písemně Prof. MVDr. Petr 
Dvořák, CSc. 

5. VZMR – Výběr zhotovitele PD na akci „Projekt 
modernizace kuchyně MŠ Bořetická 7“ – výzva k podání 
nabídky 

písemně 
dodatečně 

Prof. MVDr. Petr 
Dvořák, CSc. 

6. Rozpočtové opatření č. 8 
 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

7. Vyjádření k prodloužení užívání stavebního dvora 
„Hády“ 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

8. Souhlas ke kácení porostu na městských pozemcích 
7242/3, 7795/2 k.ú. Židenice viz materiál v příloze  

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 2 z 19 
 
 

9. Veřejná zakázka malého rozsahu „Rekonstrukce 
trvalkových záhonů před radnicí v městské části Brno-
Vinohrady“  

písemně 
dodatečně 

Ing. Květoslav 
Pekárek 

10. Souhlas se ZUK pro zřízení placeného vyhrazeného 
parkování 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

11. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

12. Kulturní, vzdělávací a informační centrum městské části 
Brno-Vinohrady, příspěvková organizace – dlouhodobý 
pronájem pro školní rok 2022/2023 – Dům dětí, Valtická 
23 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

13. Žádost MŠ Bořetická 7 o převod finančních prostředků 
z RF do IF 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

14. Rozšíření Tržního řádu města Brna o tržní místo k prodeji 
občerstvení 

písemně Ing. Eva Králíčková 

15. Dohoda o výměně vchodových dveří Vlčnovská, byt č.  písemně Ing. Eva Králíčková 

16. Pronájem části nebytových prostor v objektu Bzenecká 
23, Brno 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

17. Záměr pronajmout část nebytových prostor v objektu 
Bzenecká 23 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

18. Rozprava   

19. Závěr   

 

 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Žádost o prodloužení termínu realizace na akci 
„Pořízení a instalace lanového prvku při ulici 
Velkopavlovická“ 
USNESENÍ č. 2858/22/8 – v příloze 

písemně Prof. MVDr. Petr 
Dvořák, CSc. 

4. VZMR – Výběr zhotovitele na akci „Konvektomat pro 
ZŠ Mutěnická 23“ – přidělení zakázky a schválení kupní 
smlouvy 
USNESENÍ č. 2859/22/8 – v příloze 

písemně Prof. MVDr. Petr 
Dvořák, CSc. 

5. VZMR – Výběr zhotovitele PD na akci „Projekt 
modernizace kuchyně MŠ Bořetická 7“ – výzva 
k podání nabídky 
USNESENÍ č. 2860/22/8 – v příloze 

písemně Prof. MVDr. Petr 
Dvořák, CSc. 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 3 z 19 
 
 

6. Rozpočtové opatření č. 8 
USNESENÍ č. 2861/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

7. Vyjádření k prodloužení užívání stavebního dvora 
„Hády“ 
USNESENÍ č. 2862/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

8. Souhlas ke kácení porostu na městských pozemcích 
7242/3, 7795/2 k.ú. Židenice viz materiál v příloze 
USNESENÍ č. 2863/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

9. Veřejná zakázka malého rozsahu „Rekonstrukce 
trvalkových záhonů před radnicí v městské části Brno-
Vinohrady“ 
USNESENÍ č. 2864/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

10. Souhlas se ZUK pro zřízení placeného vyhrazeného 
parkování 
USNESENÍ č. 2865/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

11. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 
USNESENÍ č. 2866/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

12. Kulturní, vzdělávací a informační centrum městské 
části Brno-Vinohrady, příspěvková organizace – 
dlouhodobý pronájem pro školní rok 2022/2023 – Dům 
dětí, Valtická 23 
USNESENÍ č. 2867/22/8 – v příloze 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

13. Žádost MŠ Bořetická 7 o převod finančních prostředků 
z RF do IF 
USNESENÍ č. 2868/22/8 – v příloze 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

14. Rozšíření Tržního řádu města Brna o tržní místo 
k prodeji občerstvení 
USNESENÍ č. 2869/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva Králíčková 

15. Dohoda o výměně vchodových dveří Vlčnovská, byt č.  
USNESENÍ č. 2870/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva Králíčková 

16. Pronájem části nebytových prostor v objektu Bzenecká 
23, Brno 
USNESENÍ č. 2871/22/8 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

17. Záměr pronajmout část nebytových prostor v objektu 
Bzenecká 23 
USNESENÍ č. 2872/22/8 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

18. Rozprava   

19. Závěr   

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 4 z 19 
 
 

USNESENÍ č.2858/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 19.7.2022 

K bodu 3- Žádost o prodloužení termínu realizace na akci „Pořízení a instalace lanového 
prvku při ulici Velkopavlovická“ 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje  
 
prodloužení termínu realizace akce „Pořízení a instalace lanového prvku při ulici 
Velkopavlovická“ do 30.9.2022. 
 
 
schvaluje  
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi Městskou částí Brno – Vinohrady a firmou Berger – Huck 
s.r.o. 
 
pověřuje  
PhDr. Jiřího Čejku, starostu městské části Brno-Vinohrady 

− podpisem Dodatku č. 1 smlouvě o dílo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 5 z 19 
 
 

USNESENÍ č.2859/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 19.7.2022 

K bodu 4- VZMR – Výběr zhotovitele na akci „Konvektomat pro ZŠ Mutěnická 23“ – přidělení 
zakázky a schválení kupní smlouvy 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 

 

- na základě zápisu z jednání výběrové komise přidělení zakázky na akci: „Konvektomat 
pro ZŠ Mutěnická 23“ firmě GOZ GASTRO s.r.o., Olomoucká 888/164, 627 00 Brno, IČ 
28302672 za celkovou cenu   366 233,12 Kč vč. DPH  

- Kupní smlouvu na akci: „Konvektomat pro ZŠ Mutěnická 23“ firmě GOZ GASTRO s.r.o., 
Olomoucká 888/164, 627 00 Brno, IČ 28302672 za celkovou cenu 366 233,12 Kč vč. 
DPH  

 

pověřuje 

PhDr. Jiřího Čejku starostu městské části Brno-Vinohrady  

− podpisem shora uvedené kupní smlouvy 
 

ukládá 
Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu odboru sociálního, školství a kultury  

− zajistit zaslání informace o přidělení zakázky zúčastněným firmám 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 6 z 19 
 
 

USNESENÍ č.2860/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 19.7.2022 

K bodu 5- VZMR – Výběr zhotovitele PD na akci „Projekt modernizace kuchyně MŠ Bořetická 
7“ – výzva k podání nabídky 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje 

 

1) Text výzvy k podání nabídky VZMR na akci: Výběr zhotovitele projektové dokumentace 
na akci „Projekt modernizace kuchyně MŠ Bořetická 7“ 
  

2) Seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky: 

• INTAR a.s., Bezručova 81/17a, 602 00 Brno, IČ: 25594443  

• Ing. arch. Vilém Chroboczek, Pod Kaštany 631, 679 21 Černá Hora, IČ: 12168980   

• GARANT projekt s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno, IČ: 06722865               
 

3) Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

• Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

• Mgr. Tomáš Pokorný 

• Miroslava Jojová 
 
ukládá 
Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu odboru sociálního, školství a kultury  

− zajistit zaslání textu výzvy schváleným firmám 

− zajistit průběh výběrového řízení 

− výsledek předložit RMČ 
 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 7 z 19 
 
 

USNESENÍ č.2861/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 19.7.2022 

K bodu 6- Rozpočtové opatření č. 8 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje  

 

Rozpočtové opatření č. 8: 

 
                                   

Příjmy: zvýšení 

pol. 4122 – neinvestiční přijatý transfer od krajů                                  56 000,- Kč 

ÚZ 00433         

                     
 

Výdaje: zvýšení 

§ 3421 – využití volného času dětí a mládeže                                          56 000,- Kč              

pol. 5137 – drobný dlouhodobý hmotný majetek                                                     

ÚZ 00433 
 

 

 

Důvod opatření: 

Použití neinvestičního transferu z Jihomoravského kraje na realizaci projektu „Rozšíření 
dětského hřiště na ulici Valtická“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 8 z 19 
 
 

USNESENÍ č. 2862/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 19.7.2022 

K bodu 7- Vyjádření k prodloužení užívání stavebního dvora „Hády“ 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

souhlasí  

 

s prodloužením doby užívání stavebního dvora „Hády“ do 31. 3. 2027  

 

pověřuje  

PhDr. Jiřího Čejku, starostu městské části Brno-Vinohrady 

− vydáním souhlasu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 9 z 19 
 
 

USNESENÍ č.2863/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 19.7.2022 

K bodu 8- Souhlas ke kácení porostu na městských pozemcích 7242/3, 7795/2 k.ú. Židenice 
viz materiál v příloze 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
souhlasí 

 

s udělením souhlasu k pokácení dřevin na městských pozemcích 7242/3, 7795/2 k.ú. Židenice  

patřící do správy Městské části Brno-Vinohrady. 

 

 

požaduje 

 

provést náhradní výsadbu za kácení dřevin v tomto prostoru 

 

 

ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby  

− informovat o rozhodnutí Rady městské části Brno-Vinohrady žadatele 

− termín: 25.7.2022 
 
pověřuje 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu městské části Brno-Vinohrady 

− udělením souhlasu k pokácení dřevin  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 10 z 19 
 
 

USNESENÍ č.2864/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 19.7.2022 

K bodu 9- Veřejná zakázka malého rozsahu „Rekonstrukce trvalkových záhonů před radnicí 
v městské části Brno-Vinohrady“ 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje 

 

na základě zápisu z jednání výběrové komise, přidělení zakázky na realizaci akce: 
„Rekonstrukce trvalkových záhonů před radnicí v městské části Brno-Vinohrady“ společnosti 
Zahradnictví Zahrada, Lipůvka 201, 679 22 Lipůvka za celkovou cenu 205 664,- Kč včetně DPH 
jako nejvhodnější 

 

SOD na realizaci akce: „Rekonstrukce trvalkových záhonů před radnicí v městské části Brno-
Vinohrady“ společnosti Zahradnictví Zahrada, Lipůvka 201, 679 22 Lipůvka celkovou cenu za 
205 664,- Kč včetně DPH 
 

 

pověřuje 

PhDr. Jiřího Čejku, starostu městské části Brno – Vinohrady 

− podpisem shora uvedené smlouvy o dílo 
 

ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby 

− zajistit zaslání informace o přidělení zakázky zúčastněným firmám 

− termín: 22.7.2022 
 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 11 z 19 
 
 

USNESENÍ č.2865/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 19.7.2022 

K bodu 10- Souhlas se ZUK pro zřízení placeného vyhrazeného parkování 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

souhlasí 
 

se zvláštním užíváním komunikace k umístění placeného vyhrazeného parkovacího stání na 
ulici Bzenecká, na parkovišti POD PŘÍSTŘEŠKEM, pro žadatele: 

E. F., 01. 01. 1965, Bzenecká, 628 00 Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 12 z 19 
 
 

USNESENÍ č.2866/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 19.7.2022 

K bodu 11- Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkování 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

souhlasí 

 

se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání na ulici 
Prušánecká před bytovým domem č. or. pro žadatele:  

S. B., nar.: 19. 04. 1978, Prušánecká, 628 00 Brno 
 

 

souhlasí 

 

se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání na ulici 
Vlčnovská před bytovým domem č. or.  pro žadatele:  

J. B., nar.: 13. 07. 1960, Vlčnovská, 628 00 Brno 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 13 z 19 
 
 

USNESENÍ č.2867/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 19.7.2022 

K bodu 12- Kulturní, vzdělávací a informační centrum městské části Brno-Vinohrady, 
příspěvková organizace – dlouhodobý pronájem pro školní rok 2022/2023 – Dům dětí, 
Valtická 23 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje 

 

příspěvkové organizaci Kulturní, vzdělávací a informační centrum městské části Brno-
Vinohrady, dlouhodobý pronájem pro školní rok 2022/2023, který se týká kulturně výchovné 
činnosti na středisku Dům dětí, Valtická 23: 

 

Hudební nadšenci, z.s., Mutěnická 4130/6, Brno 

IČO: 27027597 

Od 05. 09. 2022 do 30. 06. 2023 

kurz pro nejmenší „První krůčky k hudbě“ a „Hrátky s robátky“ 

1 x týdně  pátek    09.00 – 11.00 h 

Nájemné 195,- Kč/hodinu (60 minut) 

Úhrada za služby – el. energie 40,- Kč, teplo 30,- Kč, vodné stočné 25,- Kč 

 

Ing. Romana Pokorná, Kosíkova 2329/10, Brno 

IČO: 74858033  

Od 05. 09. 2022 do 30. 06. 2023 

neděle   

cvičení SPIRALS    17.00 – 18.00 hodin 

cvičení ZDRAVÁ ZÁDA    18.00 – 19.00 hodin 

cvičení DYNAMICKÝ TRÉNINK   19.00 – 20.00 hodin  

pondělí 

CORE TRAINING    19.30 – 20.30 hodin 

úterý 

cvičení ZDRAVÉ CVIČENÍ   17.40 – 18.30 hodin 

cvičení POSILOVÁNÍ    18.40 – 19.30 hodin 

Nájemné 195,- Kč/hodinu (60 minut) 

Úhrada za služby – el. energie 40,- Kč, teplo 30,- Kč, vodné stočné 25,- Kč 

 

Mgr. Hana Fojtová, Bořetická 4141/3, Brno 

IČO: 17086591 

Od 05. 09. 2022 do 30. 06. 2023 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 14 z 19 
 
 

středa 

skupinové zdravotní cvičení    15.45 – 16.45 hodin 

                                                              18.00 – 19.00 hodin  

Nájemné 195,- Kč/hodinu (60 minut) 

Úhrada za služby – el energie 40,- Kč, teplo 30,- Kč, vodné stočné 25,- Kč 

 

Ing. T. Z., Koniklecová, Brno 

Od 05. 09. 2022 do 30. 06. 2023 

pondělí 

angličtina pro děti od 6 měsíců do 3 let  09.50 – 10.35 hodin 

středa  

angličtina pro děti od 3 do 6 let   14.30 – 15.30 hodin 

Nájemné 195,- Kč/hodinu (60 minut) 

Úhrada za služby – el. energie 40,- Kč, teplo 30,- Kč, vodné stočné 25,- Kč 

 

 

ukládá 

Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu Odboru sociálních věcí, školství a kultury 

− seznámit s usnesením Rady m. č. Brno-Vinohrady statutárního zástupce KVIC 

− termín: do 31. 8. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 15 z 19 
 
 

USNESENÍ č.2868/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 19.7.2022 

K bodu 13- Žádost MŠ Bořetická 7 o převod finančních prostředků z RF do IF 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje 

 

převod částky 25.000,00 Kč z RF Mateřská škola Bořetická 7, Brno, příspěvková organizace do 
IF za účelem pořízení nerezového pítka pro děti na školní zahradu 

 

 

ukládá 

Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu Odboru sociálních věcí, školství a kultury 

− informovat ředitelku MŠ Bořetická 7 o přijatém usnesení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 16 z 19 
 
 

USNESENÍ č.2869/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 19.7.2022 

K bodu 14- Rozšíření Tržního řádu města Brna o tržní místo k prodeji občerstvení 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje   
 
předloženou úpravu Nařízení statutárního města Brna, kterým se vydává „Tržní řád“ – v části 
XXVI MČ Brno-Vinohrady 
HLAVA B: Tržní místa  

• změnou bodu 2 ve znění: na parcele č. 7747/30, výměra 30 m2, 7747/31, výměra 15 
m2 - Pumptrack, prodej občerstvení  

• změnou bodu 2 ve znění: na parcele č. 8966, výměra 30 m2 - Louka Blatnická, prodej 
občerstvení  

 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí Odboru bytového a všeobecného 

− zajistit předložení návrhu do Tržního řádu města Brna 

− termín:  29.07.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 17 z 19 
 
 

USNESENÍ č.2870/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 19.7.2022 

K bodu 15- Dohoda o výměně vchodových dveří Vlčnovská, byt č.  
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

souhlasí 
 

s příspěvkem na výměnu dveří o výši,- Kč a zněním dohody o výměně vchodových dveří v bytě 
č. , Vlčnovská , 628 00 Brno dle přiloženého materiálu 

 

pověřuje  

PhDr. Jiřího Čejku, starostu městské části Brno-Vinohrady 

− podpisem dohody o výměně vchodových dveří 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 18 z 19 
 
 

USNESENÍ č.2871/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 19.7.2022 

K bodu 16- Pronájem části nebytových prostor v objektu Bzenecká 23, Brno 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje  

 

pronájem části nebytových prostor v přízemí objektu Bzenecká 23, Brno: 

 

1. Základní škole a mateřská škole Didaktis s.r.o., zastoupené jednatelkou Mgr. Máriou 
Tarábkovou, se sídlem Mlýnská 44, 602 00 Brno, IČO: 02077469, tři šatní kóje o celkové 
výměře 29,46 m2 s účinností od 1.8.2022.  

           Cena nájemného: 535,61 Kč/m2/rok. 
        
2. V. V., Bzenecká, Brno, o celkové výměře 21,09 m2 k uskladnění potřeb a vybavení s účinností 
od 1.8.2022 
           Cena nájemného: 535,61 Kč/m2/rok. 
 

 

schvaluje  

 

Text dodatek k nájemní smlouvě  

 

ukládá 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici městské části Brno-Vinohrady 

− zajistit uzavření Dodatků k nájemním smlouvám 

− termín: 25.7.2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 19 z 19 
 
 

USNESENÍ č.2872/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 19.7.2022 

K bodu 17- Záměr pronajmout část nebytových prostor v objektu Bzenecká 23 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje  

 

zveřejnění záměru pronajmout část nebytových prostor v objektu Bzenecká 23 – na dobu 
určitou dvou let, stávajícímu nájemci MŠ a ZŠ Sluníčko Montessori, s.r.o. 

 

ukládá 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici městské části Brno-Vinohrady 

− zajistit zveřejnění záměru 

− termín: 20.7.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 


